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1 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026       
      
 
 
 Kokouskutsu on toimitettu toimielimen päätöksen mukaisesti toimielimen 

jäsenille ja muille päätöksessä mainituille, joten kokous todetaan 
asianmukaisesti koollekutsutuksi, ja mikäli enemmän kuin puolet jäsenistä 
on saapuvilla, myöskin päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös    
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2 
Pöytäkirjan tarkastus 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026       
      
 
 

 
  
Päätösehdotus Toimielin valitsee tämän pöytäkirjan tarkastajiksi kaksi jäsentä 

keskuudestaan. 
 
Päätös    
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3 
Esityslistan hyväksyminen 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026       
      
 

 
 Kokouskutsun yhteydessä on toimitettu kokouksen esityslista liitteineen. 

Joutsan kunnan hallintosäännön 135 § mukaan asiat käsitellään 
esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei toimielin toisin päätä.  

 
 Joutsan kunnan hallintosäännön 136 §:n mukaan toimielin voi esittelijän 

ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa 
enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu 
kokouskutsussa. Jos esittelijän ehdotus on asian palauttaminen 
valmisteltavaksi, toimielin voi ratkaista asian päätöksellään vain 
perustellusta syystä. 

 
Päätösehdotus Toimielin päättää hyväksyä kokouksen esityslistan. 
  

 
Päätös    
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4 
Valtuustoaloite / Joutsan lukion toiminnan turvaaminen 
 
Kunnanhallitus 17.11.2025 § 257  
  
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Keskustan ja Kristillisdemokraattien yhteinen valtuustoryhmä sekä joukko 
muita valtuutettuja ovat jättäneet 3.11.2025 valtuuston kokouksessa 
valtuustoaloitteen Joutsan lukion toiminnan turvaamisesta.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika 
Sirkan valmisteltavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Kunnanhallitus 30.03.2026       
191/00.02.00/2025    
 
 
 Asian valmistelijat: Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka, Joutsan 

yhtenäiskoulun ja lukion rehtori Ulpu Silvasti, Joutsan yhtenäiskoulun ja lukion 
opinto-ohjaaja Sanna Pienmäki 

 
 Toimenpiteet lukioaloitteen pohjalta 
 
 Syksyllä 2025 jätettiin valtuustoaloite Joutsan lukion toiminnan turvaamisesta 

(Joutsan kunnanvaltuusto 3.11.2025 §54). Aloitteen tavoitteiksi nostettiin: 
 Joutsan lukion toiminnan turvaaminen 
 - yhteistyö Jyväskylän ammattikorkeakoulun luonnonvarateknologian 
 insinöörikoulutuksen kanssa 
 - toimivien koulukyytien järjestäminen joutsalaisille lukio-opiskelijoille 
 - kohtuuhintaisten soluasuntojen tarjoaminen Joutsan ulkopuolelta tuleville lukio-

opiskelijoille 
 
 Joutsan lukion markkinointiin ja tarjottaviin etuihin liittyen on syksyllä 2025 

järjestetty kaksi kokousta koulun henkilöstön sekä hyvinvointi- ja 
sivistystoimenjohtajan kesken. Näissä tapaamisissa on nostettu esille niitä asioita, 
joita kehittämällä voidaan nostaa lukion houkuttelevuutta. Samalla on pohdittu niitä 
seikkoja, jotka vievät valinnan muuhun kuin lukioon. 

 
 Ensinnä on nostettava esille, että ammatillisen koulutuksen suosio on kasvanut 

vuosien mittaan ja yhä suurempi osuus perusopetuksen päättäneistä jatkaa 
ammatilliseen koulutukseen. Tämä on perheiden ja nuorten oma valinta. Jonkin 
verran lukioon hakeudutaan myös muualle, mutta tämä osuus ei ole ollut erityisen 
merkittävä viime vuosina. Perusteet hakeutua muualle saattavat olla mahdollisuus 
kaksoistutkintoon tai omaan harrastuneisuuteen liittyvät lisämahdollisuudet 
(urheilu, musiikki). 
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 Joutsan lukion toimintaa turvaa riittävä opiskelijapohja. Pienellä lukiolla on 
kuitenkin myös muita vahvuuksia. Joutsan lukiossa opiskelijat ja heidän 
etenemisensä lukio-opinnoissa tunnetaan. Tämä antaa mahdollisuuden tukea ja 
ohjata heitä isoa lukiota yksilöllisemmin. 

 Aloitteessa esitettyihin ehdotuksiin todetaan: 
 
  
 
 
 Yhteistyö Jyväskylän ammattikoulun luonnonvarateknologian koulutuksen 

kanssa: 
 Yhteistyötä lukiossa on jo nyt korkeakoulujen kanssa mm. korkeakouluviikoilla. 

Opinto-ohjaajan näkemyksen mukaan (liitteenä) lukio-opinnot ovat useille 
opiskelijoille jo riittävän vaativat, ilman mahdollisia 
lisäopintoja/korkeakoulukursseja. Käsittelyssä todettiin myös, että yksi painotus 
voi sulkea muita pois. Tämä ei välttämättä lisää lukion houkuttelevuutta. Lisäksi 
todetaan, että aloitteessa mainitut väyläopinnot eivät koske lukio-opintojen aikaista 
opiskelua, vaan esimerkiksi jo lukion päättäneiden ja välivuotta pitävien nuorten 
vaihtoehtoa suorittaa jo osia kyseisistä opinnoista. 

 
 Joutsan, Hankasalmen ja Kangasniemen lukioiden kesken on aloitettu 

kehittämistyö, johon sisältyy mahdollisesti tiiviimpää korkeakouluyhteistyötä 
aiemmin toimiviksi todettujen käytäntöjen mukaisesti. Tällaisia aiemmin 
toteutettuja malleja ovat esimerkiksi mahdollisuus suorittaa yksittäisiä kursseja 
Jyväskylän yliopiston tietotekniikan opinnoista. Tämä painotus ei koske kaikkia 
opiskelijoita, vaan perustuu opiskelijan omaan mielenkiintoon ja halukkuuteen. 

 
 Kuljetukset: 
 Syksystä 2026 alkaen kunnan hankkimia kuljetuksia käytetään lukiolaisten 

kuljetuksiin oman kunnan alueella. Lisäksi olemme varautuneet kuljetuksen 
järjestämiseen Toivakasta. Tällöin vuoro voi palvella myös muita samasta 
suunnasta tulevia lukiolaisia. Lukion ja harrastamisen mallin kerhojen yhteisillä 
kuljetuksilla voidaan yhdistää palvelutarpeita. 

 Kuljetus on jo olemassa Hartolan suuntaan klo 16. Leivonmäen ja Luhangan 
suuntaan pääsee klo 15, kuten myös Mieskonmäkeen ja Pynnölään. Näitä 
olemassa olevia kuljetuksia lukiolaiset voivat käyttää jo nyt. Jatkoyhteydet 
perusopetuksen reittien jatkona voivat olla aikataulujen puitteissa vaikeita 
järjestää, mikäli autojen tulee olla seuraavalla tasatunnilla valmiina uudelle reitille. 

 Kuljetusten laajentaminen edellyttää syksyllä 2026 mahdollista lisäbudjettia 
kuljetuskustannuksiin. 

 
 Kohtuuhintaisten soluasuntojen tarjoaminen Joutsan ulkopuolelta tuleville 

lukio-opiskelijoille: 
 Joutsan kunnan hallinnoimat vuokra-asunnot ovat tällä hetkellä korkealla 

käyttöasteella. Vaihtoehtoina asumiselle ovat Joutsassa tällä hetkellä yksityisen 
markkinan vuokralle tarjoamat asunnot sekä mahdollisesti hyvinvointialueen 
toimintojen lopetuksesta tyhjenevien kohteiden muuttaminen vuokrakäyttöön. 
Tällaisia kohteita olisivat esimerkiksi Leivonmäen Huuponhovi sekä entisen 
palvelukeskus Jousen tilat. Jousen osalta kevään 2026 aikana selviää, siirtyykö 
näihin tiloihin kunnan muita toimintoja. Huuponhovissa asuminen ja lukio-opiskelu 
onnistuu käyttäen Leivonmäeltä Joutsan taajamaan kulkevia koulukyytejä. 
Huuponhovin osalta tilannetta voi muuttaa kiinteistön myyntisuunnitelma. Tilojen 
vuokraaminen ei ole välttämättä mahdollisen ostajan tiloille suunnittelema 
käyttötarkoitus. 

 Yksi vaihtoehto tukea asumista on kunnan myöntämä tuki yksityiseltä markkinalta 
vuokratun asunnon vuokrakuluihin. Tällaista tukea muutamat kunnat ovat 
käyttäneet.  Joutsan vuokratasoa ajatellen esimerkiksi 200 euron kuukausittainen 
tuki olisi alle 18 -vuotiaalle opiskelijalle merkittävä. Yli 18 -vuotiaat voivat saada 
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asumisen kustannuksiin Kelan myöntämää asumistukea, jolloin kunnan myöntämä 
tuki ei enää tule kyseeseen. 

 
 Muita toimenpiteitä 
 Kolmen kunnan, Hankasalmen, Joutsan ja Kangasniemen, yhteistyö 

lukiokoulutuksessa voi vahvistaa kaikkia osallistuvia lukioita. Kuluvan lukuvuoden 
aikana pidetyissä näiden kolmen oppilaitoksen edustajien tapaamisissa olemme 
löytäneet mm. seuraavia yhteistyön mahdollisuuksia: 

 -yhteistyö kansainvälisessä toiminnassa 
 -opetushenkilöstön yhteistyö 
 -pienten kurssien järjestäminen yhteistyössä 
 -osaamisen hyödyntäminen lukiodiplomin suorittamisessa 
 -verkko-opetuksen järjestäminen 
 -yhteistoiminnan laajentaminen mm. nuorisovaltuustoihin 
 
 Joutsan lukion markkinoinnin tulee olla jatkuvaa ja siihen tulee panostaa sekä 

henkilöstön että kuntaorganisaation viestinnällä ja positiivisella näkemyksellä. 
Panostuksia lukiolaisten houkutteluun ja hankintaan tulee tehdä useista syistä. 
Lukion toiminta ylläpitää opettajien virkarakennetta, mikä takaa kelpoisten 
opettajien saatavuutta. Lukiolaisista saatava valtionosuus on merkittävä lisäys 
oppilaitoksen rahoitukseen -  jokainen lisäopiskelija vähentää kunnan 
omarahoitusosuutta lukiokoulutukseen. Samalla nuorilla opiskelijoilla on kunnan 
elinvoimaa lisäävää vaikutusta. He paitsi käyttävät paikallisia palveluja, myös 
tuottavat niitä kesä- ja kausityöläisinä ja toimijoina harrastuksissa. 

 
 Toimenpide-ehdotukset: 
 
 -vuoden 2027 talousarvioon varataan määräraha alle 18 -vuotiaiden opiskelijoiden 

asumistukea varten. Määrärahan suuruutta on tässä vaiheessa mahdoton 
arvioida, mutta sen voi arvioida luotettavammin syksyllä talousarvion laadinnan 
yhteydessä. Rahastovarojen käyttö on yksi mahdollisuus tässä. Varoilla tuetaan 
niitä lukion opiskelijoita, jotka muuttavat oppilaitoksen läheisyyteen tai 
kuljetusreitin varteen lukio-opiskelun vuoksi. 

 
 -lukion kuljetuksia järjestetään käytössä olevalla kalustolla ja mahdollisilla 

lisäreiteillä. Tarkoitusta varten myönnetään tarvittaessa lisämääräraha, kun 
kuljetustarve ja reitit selviävät. 

 
 -lähikuntien lukioiden yhteistyötä jatketaan ja lukiolle hankitaan etäopetuksessa 

käytettävät paremmat tekniset ratkaisut talousarviossa vuodelle 2027 
 
 -korkeakouluyhteistyötä jatketaan ja syvennetään, mutta painotusta 

”luonnonvaralukioksi” ei toteuteta 
  
 -lukion näkyvyyttä lisätään panostuksella markkinointiin esitteillä ja ilmoituksilla, 

nimeämällä lukion käytössä oleva koulukeskuksen osa ja asettamalla tämä nimi 
selkeästi rakennukseen 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi saaduksi selostuksen 

toimenpiteistä Joutsan lukion toiminnan turvaamiseksi. 
 

Päätös    
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5 
Koululaisten päivätoiminta kesällä 2026 
 
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 17.03.2026 § 30  
  
 
 
 Asian valmistelija: Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka, puh. 040 5335619 

 
 
Joutsan kunta järjesti kesällä 2025 koululaisten päivätoimintaa 1.-6.-
luokkalaisille kesäkuun ajan. Tarjolla oli ohjattua toimintaa (leikkiä, 
liikuntaa, askartelua ym.) sekä lounas ja välipala jokaisena arkipäivänä klo 
9-15 (pl. juhannusaatto). Paikkana on toiminut Joutsan yhtenäiskoulu. 
Kesällä 2025 toimintaa osallistui yhteensä 19 lasta ja päivittäin toimintaan 
osallistuneiden määrä vaihteli 7-15 välillä. Juhannuksen jälkeisellä viikolla 
osallistujamäärissä tapahtuu yleensä vuosittain selkeä väheneminen. 
Toiminnasta vastaavat ohjaajat ovat esittäneet päivittäisen toiminta-ajan 
supistamista klo 9-13, koska useat lapset lähtevät toiminnasta ennen sen 
päivittäistä päättymistä. 
 
Kuntien ja kaupunkien käytännöt kesätoiminnan järjestämisessä 
vaihtelevat suuresti. Monissa paikoin kesätoimintaa järjestävät järjestöt tai 
muut yhteisöt, kuten seurakunnat tai MLL. Toiminta voi olla koko kesän 
kestävää, kuten Helsingin leikkipuistotoiminta, mutta tällöin toimintaan ei 
välttämättä kuulu ruokailua ja vastuu on lapsen huoltajalla. Toiminta voi 
olla myös leirityyppistä, jolloin yksittäinen lapsi osallistuu esimerkiksi viikon 
kestävälle leirille. Toiminta-ajat vaihtelevat viikosta koko kesään. 
Päivittäiset toiminta-ajat vaihtelevat esimerkiksi aamupäivästä klo 9-16 tai 
leirityyppisissä toimintamuodoissa ne ovat esimerkiksi viikon ajan ympäri 
vuorokauden mittaisia. Selkeää yhtenäistä toimintamallia ei ole 
havaittavissa. 
 
Käytännön toiminnasta vastaa kesällä 2026 koulutsemppari sekä 
koulunkäynninohjaajat. Heidän lisäkseen toimintaan osallistuu kunnan 
palkkaamia nuoria kesätyöntekijöitä. 
 
Päivätoiminta on maksullista. Maksuksi on määritetty vuonna 2025 kunnan 
asukkailta 5 euroa/päivä ja ulkopaikkakuntalaisilta 7 euroa/päivä. 
 
Joutsan kunnan vakuutusturva kattaa toiminnan. Toiminnasta tiedotus 
tapahtuu koulujen kautta sekä kunnan verkkosivuilla. 
 
Kunnanhallitus on myöntänyt toiminnan nettokustannuksiin rahastovaroja. 
 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää  
1. järjestää ensisijaisesti joutsalaisille 1-6 luokkalaisille lapsille 
kesätoimintaa ajalla 1.6.-26.6. arkisin klo 9-13. Toimintaan voidaan ottaa 
myös ulkopaikkakuntalaisia lapsia  
2. määrätä maksuksi 5 euroa/toimintapäivä ja ulkopaikkakuntalaisilta 7 
euroa/päivä  
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3. nimetä toiminnan vastuuhenkilöksi Joutsan yhtenäiskoulun 
apulaisrehtorin 
4. anoa kunnanhallitukselta rahastovarojen käyttöä toiminnan 
nettokustannuksiin. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Kunnanhallitus 30.03.2026       
109/12.01.09/2022    
 
 
 Asian valmistelija: Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 

 
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta on käsitellyt asiakohdan koululaisten 
kesätoiminnasta kokouksessaan 17.3.2026. Lautakunta esittää 
kunnanhallitukselle rahastovarojen käyttöä kesätoiminnan järjestämisen 
kustannuksiin. 
 
Vuoden 2025 alustavien tilinpäätöstietojen mukaan kesätoiminnan 
kokonaiskustannukset olivat 7 818,93€. Toimintamaksuja kertyi 930 euroa, 
joten toiminnan nettokustannukset olivat 6 888,93€. Toiminnan 
rahoituksena on käytetty rahastovaroja, joista viime vuosina Pekka Uus-
Mäkelän rahaston käyttötarkoitus on sopinut tähän tarkoitukseen. Uus-
Mäkelän rahaston rahavarat riittävät suurelta osin tulevan kesän 
kustannusten kattamiseen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää koululaisten kesätoimintaan kesälle 2026 
Pekka Uus-Mäkelän ja Mikko Sieväsen rahaston varoja. 
 

Päätös    
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6 
Henkilöstökertomus 2025 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026       
44/01.00.02/2026    
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Henkilöstökertomus sisältää henkilöstön keskeiset tunnusluvut, muun 
muassa tiedot kunnan henkilöstön määrästä ja jakaumasta 
sektoreittain, henkilöstömenoista ja poissaoloista. 

  
Henkilöstökertomus vuodelta 2025 on liitteenä. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se hyväksyy Joutsan 

kunnan henkilöstökertomuksen vuodelta 2025. 
 

Päätös    
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7 
Paikallinen sopimus / Vaateraha 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026       
45/01.00.01/2026    
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Varhaiskasvatuksen työntekijöiden työtehtävät edellyttävät säänmukaisen 
ja työssä kuluvan vaatetuksen käyttöä, mistä aiheutuu työntekijöille 
kustannuksia. Sivistystoimen talousarviossa on varattu vuodelle 2026 
määrärahat varhaiskasvatuksen vaaterahan toteuttamiseen.  
 
Työnantajan ja henkilöstön edustajien kesken on neuvoteltu paikallinen 
sopimus vaaterahan maksamisesta varhaiskasvatuksen työntekijöille. 
Sopimuksen mukaan vaateraha maksetaan vuosittaisena 
kertakorvauksena, joka suhteutetaan osa-aikaisuuteen ja 
määräaikaisuuteen. Sopimus tulee voimaan 1.8.2026 ja on voimassa 
toistaiseksi. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä paikallisen sopimuksen koskien 
varhaiskasvatuksen vaaterahaa. 
 

Päätös    
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Paikallinen sopimus / Kiinteistönhoitajien päivystäminen 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026       
46/01.00.01/2026    
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Kiinteistönhoitajien päivystystehtävien järjestämisestä ja korvaamisesta on 
neuvoteltu työnantajan ja henkilöstön edustajien kesken paikallinen 
sopimus.  
 
Sopimuksella selkeytetään päivystyksen periaatteita, päivystysvuorojen 
jakautumista sekä niihin liittyviä korvauksia. Paikallinen sopimus koskee 
kiinteistönhoitajia, joilla on päivystysvelvollisuus.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä paikallisen sopimuksen koskien 

kiinteistönhoitajien päivystystä. 
 

Päätös    



 
JOUTSAN KUNTA ESITYSLISTA 6/2026  14 
 
Kunnanhallitus § 165 11.08.2025 
Kunnanhallitus § 51 02.03.2026 
Kunnanhallitus  30.03.2026 
 

 

 
9 
Ohjeistus kunnan konserniyhtiöiden hallitusten valintoihin 
 
Kunnanhallitus 11.08.2025 § 165  
  
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Joutsan kuntaorganisaatiossa konsernijaosto on lakkautettu 
hallintosääntömuutoksella, joka on astunut voimaan 1.5.2025 alkaen. 
Kunnanhallituksen tehtäväksi on hallintosäännön 20.9 § määrätty nimetä 
kunnan ehdokkaat tytäryhteisöjen hallituksiin.  
 
Tällä hetkellä tytäryhteisöjen hallituskokoonpanot ovat seuraavat:  
 
Kiinteistö Oy Leivonmäen yritystalo (kunnan omistusosuus 79,49 %)  
Yhtiön hallitus: Saku Kaistinen (pj), Janne Flyktman, Petteri Oksanen. 
Toimitusjohtaja Jorma Lehtosaari. 
 
Kiinteistö Oy Joutsan Vuokra-asunnot (kunnan omistusosuus 100 %) 
Yhtiön hallitus: Matias Penttinen (pj), Arttu Mönkölä ja Pinja Weijo. 
Varajäsen Jouni Hautakangas. Toimitusjohtaja Ari Solatie. 
 
Joutsan Vesihuolto Oy (kunnan omistusosuus 67,75 %). 
Yhtiön hallitus: Hannu Loipponen (pj), Arttu Mönkölä, Jari Reponen, Martti 
Kuitunen, Pirjo-Liisa Räsänen sekä varajäsenet Ilari Suuronen ja Harri 
Nissinen. Toimitusjohtaja Teijo Mäkinen. 
 
Joutsan Lämpö Oy (kunnan omistusosuus 86,4 %)  
Yhtiön hallitus: Harri Nissinen (pj), (varalla Pinja Weijo), Pekka Lankia 
(varalla Niilo Peltonen), Hannu Loipponen (varalla Ari Solatie), Mika Laine,  
Jari Väyrynen. Toimitusjohtaja Jari Väyrynen.   
 
Kiinteistö Oy Joutsanranta 
Yhtiön hallitus: Ilari Suuronen (pj), Petteri Oksanen, Pinja Weijo. Varajäsen 
Matias Penttinen. Toimitusjohtaja Jorma Lehtosaari.  
 
Koy Reponen (kunnan omistus 24 %) 
Yhtiön hallitus: Jari Reponen (pj), Jukka Huikko, Arto Hölttä 
 
As Oy Hulikkalantie 2 (kunnan omistus 83,63 %) 
Yhtiön hallitus: Ilkka Hentinen (pj), Ari Solatie, Pinja Weijo.  
  
As Oy Leivonmäen Linnunlaulu (kunnan omistus 100 %)  
Yhtiön hallitus: Jarmo Liukkonen (pj), Petri Laitinen, Petteri Oksanen 
 
As Oy Satoleivo (kunnan omistus 60,89 %)  
Yhtiön hallitus: Petteri Oksanen (pj), Petri Laitinen, Keijo Nieminen 
 
As Oy Havuhuupontie (kunnan omistus 61,97 %)  
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Yhtiön hallitus: Merja-Teija Lehtonen (pj), Tuulikki Stranden, Anneli 
Karppinen 
 
Koy Leivonmäen Leivonkulma (kunnan omistus 35,39 %)  
Yhtiön hallitus: Martti Nurminen (pj), Petri Takalo, Jenna Stenberg, Vesa 
Valkonen. Varajäsen Jorma Lehtosaari 
 
Joutsan Seudun Ratakeskus Oy (kunnan omistus 47,71 %)  
Yhtiön hallitus: Jouni Sievänen (pj), Kimmo Virtanen, Mikko Hännikäinen, 
Pasi Sormunen, Raimo Vanhatalo 

 
Joutsan Lämpö Oy:n yhteistyösopimuksen mukaan Joutsan kunta valitsee 
kaksi ja Suur-Savon Sähkö kaksi hallituksen jäsentä. Niinpä Joutsan 
kunnan hallituksen jäsenten määrää tulee tiputtaa yhdellä.  
 
Hyvän hallintotavan mukaisesti konsernijohtoon kuuluvia henkilöitä ei tulisi 
valita konserniyhtiöiden hallituksiin. Niinpä muutoksia 
hallituskokoonpanoihin tulisi tehdä ainakin seuraavissa yhtiöissä: Koy 
Joutsan Vuokra-asunnot (kaksi jäsentä), Joutsan Vesihuolto Oy (kaksi 
jäsentä ja yksi varajäsen), Koy Joutsanranta (varajäsen), As Oy 
Leivonmäen Linnunlaulu (yksi jäsen).   
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa ohjeet yhtiökokousedustajille toimielinten valinnasta. 
 

Päätös Kiinteistö Oy Joutsan Vuokra-asunnot: Kalle Willman esitti Marko 
Pynnöstä. Jarmo Liukkonen esitti Marjut Koivistoa. Iiris Ilmonen esitti 
varajäseneksi Timo Hännikäistä. Kunnanhallitus päätti: Marko Pynnönen, 
Marjut Koivisto, Pinja Weijo ja varajäseneksi Timo Hännikäinen.  
 
Joutsan Lämpö Oy: Jarmo Liukkonen esitti Pekka Lankia (varalle Heikki 
Kuurne), Mari Mäkinen esitti Vesa Heinoa. Laura Salminen esitti Keijo 
Suomalaista. Kunnanhallitus päätti: Pekka Lankia (varalle Heikki Kuurne) 
ja Vesa Heino (varalle Keijo Suomalainen).  
 
Kiinteistö Oy Joutsanranta: Kunnanhallitus päätti varajäseneksi Ulla 
Tommola.  
 
As Oy Leivonmäen Linnunlaulu: Kunnanhallitus päätti jäseneksi Ulla 
Tommola.  
 
Koy Leivonmäen Leivonkulma: Iiris Ilmonen esitti Helena Kuusistoa Jenna 
Stenbergin tilalle. Kunnanhallitus päätti jäseneksi Helena Kuusisto.  
 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
 
Kunnanhallitus 02.03.2026 § 51  
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 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 
 
Kiinteistö Oy Joutsan Vuokra-asuntojen hallituksen jäsen Marko Pynnönen 
on eronnut hallituksen jäsenyydestä.  
 
Kunnanhallituksen tehtäväksi on hallintosäännön 20.9 § määrätty nimetä 
kunnan ehdokkaat tytäryhteisöjen hallituksiin. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa ohjeet yhtiökokousedustajalle Koy Joutsan 
Vuokra-asuntojen hallituksen jäsenen nimeämisestä. 
 

Päätös Mari Mäkinen esitti, että Koy Joutsan Vuokra-asuntojen hallituksen 
jäseneksi nimetään Jukka Huikko. Kalle Willman kannatti esitystä. 
 
Kunnanhallitus päätti päätösesityksen mukaisesti. 

 
 
Kunnanhallitus 30.03.2026       
122/00.00.01/2022    
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Joutsan Vesihuolto Oy:n hallituksen jäsen Arttu Mönkölä ja varajäsen Harri 
Nissinen ovat kunnan konsernijohtoon kuuluvia henkilöitä. Hyvän 
hallintotavan mukaisesti heidän tilalleen tulisi Joutsan Vesihuolto Oy:n 
hallitukseen valita uudet henkilöt.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa ohjeet yhtiökokousedustajalle Joutsan 
Vesihuolto Oy:n hallituksen jäsenen ja varajäsenen nimämisestä. 
 

Päätös    
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Sateenkaaren koulun kuntayhtymä / sidonnaisuusrekisteri 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026       
54/00.04.02/2026    
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Liitteenä Sateenkaaren koulun kuntayhtymän tarkastuslautakunnan 
4.3.2026  kokouksen § 6 ote sekä siihen kuuluva liite – 
sidonnaisuusrekisteri. 
  
Sateenkaaren koulun kuntayhtymän perussopimuksen mukaisesti 
sidonnaisuusrekisterit viedään jäsenkuntien valtuustoille tiedoksi. 
 

Esittelijä Talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se merkitsee tiedoksi 
saaduksi Sateenkaaren koulun kuntayhtymän sidonnaisuusrekisterin. 
 

Päätös    
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Valtuustoaloite / Elinkeinokoordinaattorin tehtävien siirto kunnanjohtajalle 
 
Kunnanhallitus 26.01.2026 § 24  
  
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Joutsan valtuuston Kokoomuksen ja Perussuomalaisten yhteinen 
valtuustoryhmä jätti valtuuston kokouksessa 15.12.2025 valtuustoaloitteen 
elinkeinokoordinaattorin tehtävien siirtämisestä kunnanjohtajalle.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen kunnanjohtaja Harri Nissisen 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Kunnanhallitus 30.03.2026       
13/00.02.00/2026    
 
 
 Asian valmistelija(t): kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Joutsan valtuuston Kokoomuksen ja Perussuomalaisten yhteisen 
valtuustoryhmän valtuustoaloite kokouksessa 15.12.2025 
elinkeinokoordinaattorin tehtävien siirtämistä kunnanjohtajalle oto.  

Kunnan nykyinen elinkeinokoordinaattori lopettaa työnsä kunnassa 
alkukeväästä 2026. Valtuustoryhmä esittää aloitteessaan 
kunnanhallitukselle, että se kunnanhallituksen puheenjohtajan esittelystä 
päättää siirtää tällöin elinkeinokoordinaattorin tehtävät kunnanjohtajalle 
o.t.o. Aloitteessa todetaan, että kunnanjohtaja on jo aiemmin 
elinkeinokoordinaattorin pitkän vapaan aikana hoitanut menestyksekkäästi 
kyseistä tehtävää ja omaa näin ollen riittävän kokemuksen tehtävän 
hoidossa. Toisaalta kunnanjohtajan asema kunnan päätöksenteossa 
vahvistaa hänen arvovaltaansa neuvotteluissa potentiaalisten uusien 
yrittäjien kanssa, koska hänellä on muun muassa toimivalta tehdä sitovia 
päätöksiä kunnassa käytössä olevien yritystukien myöntämisessä.  
 
Joutsan kunta on neuvotellut Toivakan kunnan kanssa yhteisestä elinkeino- 
ja työllisyyskoordinaattoriin tehtävän perustamisesta. Yhteinen tehtävä tuli 
ajankohtaiseksi, kun Toivakan kunnan työllisyys- ja elinkeinosuunnittelija on 
irtisanoutunut ja palvelussuhde on päättynyt 8.2.2026. Kunnat ovat 
tunnistaneet yhteisen tarpeen ja keskustelleet yhteisestä ratkaisusta 
järjestää tarvittava henkilöstöresurssi. 
 
Yhteinen tehtävä tukee kuntien elinvoima- ja työllisyystyötä sekä vahvistaa 
kuntien osallistumista eteläisen Keski-Suomen työllisyysalueen toimintaan, 
jossa sekä Toivakan että Joutsan kunnat ovat sopijakuntina.  
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Kunnat ovat sopineet, että elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin 
päätyönkuvat ovat kuntien elinvoimatyöhön osallistuminen sekä 
yritysneuvontapalvelut (aloittavien yrittäjien tuki, rahoitusneuvonta, 
omistajavaihdokset, toimitilakyselyt, yrittäjien aamukahvit, yritysvierailut). 
Työllisyyden osalta elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin tehtävät liittyvät 
työllisyysalueen ja kuntien välisen yhteistyön koordinointiin, työllisyyden ja 
työttömyyden kustannusten seuraaminen ja kehitykseen reagoiminen 
yhdessä kuntien kanssa. Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori koordinoi 
työllisyysalueen lautakuntatyöhön liittyvää valmistelutyötä kuntien kesken. 
Toivakan kunta on käynnistänyt rekrytoinnin ja kuntien välinen sopimus 
tulee Joutsan kunnan hyväksyttäväksi. Sopimuksessa sovitaan työajan 
jakautumisesta (40 % Toivakka – 60 % Joutsa), työnantajakustannusten 
korvaamisesta, matkakustannusten ja muiden kulujen korvausperusteista 
sekä raportoinnista ja työn seurannasta. Kuntayhteistyö on yksi tulevan 
kuntastrategian painopistealue ja yhteinen elinkeino- ja 
työllisyyskoordinaattorin tehtävä vahvistaa ennestään vahvaa Joutsan ja 
Toivakan kuntien välistä kuntayhteistyötä. 
 
Kuntien yhteinen elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin tehtävä ei kata 
kakkia nykyisiä elinkeinokoordinaattorin tehtäviä, vaan osa siirtyy 
kunnanjohtajalle aloitteen mukaisesti. Kuntien kesken on sovittu, että 
yritysten sijoittumiseen liittyvät asiat kuuluvat Toivakan ja Joutsan 
kunnanjohtajien vastuulle.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi, että osa elinkeinokoordinaattorin 

tehtävistä siirtyy kunnanjohtajan vastuulle ja osa Joutsan ja Toivakan 
kuntien yhteisen elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin vastuulle. Tehtävien 
uudelleen jakautuminen kunnanjohtajan ja elinkeino- ja 
työllisyyskoordinaattorin kesken vastaa paremmin kuntien nykyisiä tehtäviä 
muun muassa työllisyyden hoidon suhteen, säästää hieman kustannuksia 
ja vahvistaa kuntayhteistyötä. 
 

Päätös    
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Valtuustoaloite / Talousryhmän perustaminen 
 
Kunnanhallitus 26.01.2026 § 23  
  
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 
 

Joutsan Kokoomuksen ja Joutsan seudun Perussuomalaisten 
valtuustoryhmä jätti valtuuston kokouksessa 15.12.2025 valtuustoaloitteen 
talousryhmän perustaminen talousarvioprosessin uudistamiseksi.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen talous- ja hallintojohtaja Matias 
Penttisen valmisteltavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Kunnanhallitus 30.03.2026       
12/00.02.00/2026    
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Valtuustoaloitteen pohjalta on aloitettu valmistelutyö talousarvioprosessin 
uudistamiseksi. Ensimmäinen askel tässä työssä on ollut 23.3.2026 pidetty 
valtuustoseminaari vuoden 2027 talousarviosta, kehitystarpeista ja 
prosessista. Laajan keskustelun pohjalta on jatkettu valmistelua ja päädytty 
seuraavanlaiseen esitykseen talousarvioprosessin uudistamisesta ja 
aikataulusta:  
 
Valtuustoseminaari, kevät  
Kunnanhallituksen menoraami, toukokuu  
Lautakuntien talousarvioesitykset, kesä-syyskuu  
Kunnanhallituksen talousarviotyöskentely, loka-marraskuu  
Valtuustoseminaari, syksy 
Kunnanhallituksen talousarvioesitys, marraskuu  
Valtuuston talousarviopäätös, joulukuu  
 
Prosessi on avoin, osallistava ja läpinäkyvä. Lisäksi uudistus tukee 
strategian ja talouden parempaa yhteensovittamista. Prosessista kerätään 
palautetta ja sitä voidaan matkan varrella kehittää saadun palautteen ja 
kokemusten pohjalta.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää uudistaa talousarvioprosessia edellä kuvatulla 
tavalla ja todeta valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    



 
JOUTSAN KUNTA ESITYSLISTA 6/2026  21 
 
Kunnanhallitus  30.03.2026 
 

 

 
13 
Tilinpäätös 2025 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026       
33/02.04.01/2026    
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 
 

Kirjanpitolain mukaan tilinpäätös on laadittava kolmen kuukauden kuluessa 
tilikauden päättymisestä. Kunnan tilinpäätös on aina laadittava tilikautta 
seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja se on saatettava val-
tuuston käsiteltäväksi tilikautta seuraavan vuoden kesäkuun loppuun men-
nessä. 

  
Kuntalain 68 §:n mukaan kunnan on sisällytettävä tilinpäätökseensä tulos-
laskelma, tase ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. Lisäksi kunnan, jolla on määräämisvalta toisessa kirjan-
pitovelvollisessa, tulee laatia ja sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitase 
liitteineen. 

  
Joutsan kunnan konsernirakenne on esitetty tilinpäätöksessä. Konserniti-
linpäätökseen on yhdistelty kaikki kuntayhtymät, joissa kunta on mukana ja 
ne tytäryhteisöt, joissa kunnalla on määräämisvalta. 

  
Vuoden 2025 talousarvion mukaan vuosikate oli 1 354 594 euroa ja 
tilikauden tulos 0 euroa. Vuosikate parani vuoden 2025 tilinpäätöksessä 
talousarvioon nähden 1 282 862 euroa ja tilikauden tulos heikkeni 70 146 
euroa. Toimintakate oli tilinpäätöksessä -10 859 871 €, joka oli 
talousarvioon nähden 1 069 935 euroa parempi. Toteutuneessa 
tilinpäätöksessä toimintatuotot ylittyivät 619 546 euroa ja toimintakulut 
alittuivat 450 389 euroa talousarvioon nähden. 

  
Tilivuodelle 2025 kirjautui kunnallisveroa 6 559 055 euroa (TP 2024 6 364 
879 €), kasvua 3,1 %. Yhteisöveroa kertyi 1 159 202 euroa (TP 2024 1 133 
254 €), kasvua 2,3 prosenttia ja kiinteistöveroa 2 043 903 € (TP 2024 
2 131 936 €), laskua 4,1 prosenttia. Verotulot ylittyivät talousarvioon 
nähden 140 159 euroa ja vuoteen 2024 verrattuna 132 090 euroa. 
  
Kunnan lainat olivat vuoden 2025 lopussa 14,6 M€, joka on 3 573 € 
asukasta kohden. Kunnan lainamäärä laski 2 005 000 € vuoteen 
2024 verrattuna. Konsernin lainat olivat 17,8 M€ eli 4 358 euroa/asukas 
(4 951 euroa/asukas). 
  
Joutsan kunnan tilinpäätöksen mukainen tilikauden ylijäämä vuodelta 
2025 on poistosuunnitelman mukaisten poistojen ja muiden erien 
jälkeen 11 207 euroa, mikä tilinpäätöksessä esitetään siirrettäväksi vapaan 
pääoman voitto- ja tappiotilille. Vuoden 2025 ylijäämäisen tilinpäätöksen 
jälkeen kertynyttä ylijäämää on 3 141 357 euroa ja konsernin ylijäämä 
on 4 214 000 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää: 
1. että kunnanhallitus ja kunnanjohtaja allekirjoittavat tilinpäätöksen ja 
jättävät sen tilintarkastajan tarkastettavaksi ja tarkastuslautakunnan 
arvioitavaksi. 
2. saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan valmistelun jälkeen 
edelleen kunnanvaltuustolle käsiteltäväksi ja esittää kunnanvaltuustolle, 
että tilikauden ylijäämä 11 207 euroa siirretään edellisten tilikausien taseen 
yli-/alijäämätilille ja toteaa, että taseen kertynyt ylijäämä vuoden lopussa on 
3 141 357 euroa eikä erillistä tasapainottamisohjelmaa tarvitse tehdä. 
3. antaa valtuudet kunnan talous- ja hallintojohtajalle tehdä teknisiä 
muutoksia ja korjauksia tilinpäätösasiakirjaan allekirjoittamisen jälkeen. 
 

Päätös    
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Kunnanjohtajan ajankohtaiset asiat 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026       
      
 
 Asian valmistelija(t): kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Kunnanjohtaja Harri Nissinen esittelee ajankohtaisia asioita.  
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi saaduksi kunnanjohtajan 
esittelemät ajankohtaiset asiat.   
 

Päätös    
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Ilmoitusasiat 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026       
      
 

- Sateenkaaren koulun kuntayhtymän hallituksen pöytäkirja 23.3.2026 
kokouksesta 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi saaduksi edellä esitetyn 

pöytäkirjan. 
 

Päätös    
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16 
Muut asiat 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026       
      
 
 

 
 
 

Päätös    
 


